
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Demetrio Tripepi -  Luigi Caroleo 

 

Il responsabile del procedimento:  Aurelio Maiolo………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

Prot. n.  5735                                                                                       Catanzaro  10/06/2015 

                                  

                                 

       

             IL  DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il Contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto il 23/02/2015 , riguardante la 

               mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2015/2016 e   

               successive integrazioni e modificazioni; 

VISTA  l’O.M.  n. 4 del 24/02/2015, concernente la norma applicativa  delle disposizioni del 

               contratto  sulla mobilità del personale  docente, educativo ed ATA per l’anno  

               scolastico 2015/2015; 

VISTO   il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, prot.  

               n. 3143 del 20.03.2015, con il quale è stata ripartita  la consistenza organica di diritto     

               del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per l’A.S. 2015/16;   

VISTO  il proprio decreto n.  5734 del 10/06/2015  con il quale  è stato determinato l’organico 

              di diritto per l’anno  scolastico 2015/2016 per la scuola secondaria di II grado sulla 

               base delle proposte formulate da parte  dei Dirigenti Scolastici e della consistenza organica  

               assegnata; 

 

     D E C R E T A 
 

è pubblicato, in data odierna, il tabulato fornito dal Sistema informativo del MIUR, parte integrante 

del presente provvedimento, dal quale di rileva la disponibilità dei posti finalizzati alla mobilità del 

personale docente delle scuole secondarie di II grado per l’anno scolastico 2015/2016. 

 

 

          
         Per IL COORDINATORE  

            Gregorio MERCURIO 

                         Domenico Romeo 
                         

         

 

-Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia  

-All’USR Calabria 

-Sito Web      Sede 

              

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

